
Duke u lidhur te 

FUQIA E 
PERËNDISË,  
ne [bë]hemi . . . të aftë të  
shkojmë kundër rrjedhës së  
botës, gjatë gjithë jetës sonë  
dhe në përjetësitë.

PLAKU DEJLL G. RENLAND
KONFERENCA E PËRGJITHSHME E PRILLIT 2023


